
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 95256323

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.041,12 RON - 3.041,12 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare MOP SIRETURI MAXI-3730 20 6.39 127.8 SOLUTIE DOMESTOS 750ML VERDE 10 9.66 96.6 DETERGENT VASE 1L SANO SPARK CUCUMBER 2 13.36 26.72 DETERGENT VASE 1L SANO SPARK LAVANDA 7 13.36 93.52 DETERGENT VASE 1L SANO SPARK LEMON 5 13.36 66.8 DETERGENT VASE 1L SANO SPARK ZERO 6 13.36 80.16 DETERGENT PENTRU MOBILA 500ML SANO 5 21.68 108.4 PROSOP ROLA 60M SANO 24 13.28 318.72 SOLUTIE DETARTRANT NUFAR 800ML 5603 20 9.66 193.2 GALEATA CU STORCATOR PREMIUM 2350 5 27.65 138.25 DDR GALEATA CU ROTI+STORCATOR 5 25.63 128.15 CASETA BAZIN 150GR BLUE SANO 30 15.46 463.8 SOLUTIE FLOOR FRESH HOME 4L LUXURY SANO 10 38.4 384 SACI MENAJ 35L 30 BUC/SET 3883 100 8.15 815
